B R l COMARCHE

AUTOPORTEES

[’ “|
L )

TONDEUSE AUTOPORTEE

BM 20 105 H RBK - 12

D Sur commande

| | En stock
—
o

& . _ Y =
Données techniques C‘.’ ;3 roweREs B
BESTGREEN ' BRIGGS&STRATTON |
CHASSIS PO _ PRO) =
ACIER
v |
BRIGGS &
MOTEUR STRATTON N
7200 H
H
CYLINDREE 656 CC H
J,»*
DEMARRAGE | ELECTRIQUE =
I |
BOITE HYDRO = —
. A
VITESSES PROGRESSIVE = a5
CARTER ACIER
LARGEUR DE
COUPE 105 CM
NOMBRE DE
L AME 2 LAMES
HAUTEUR DE | 5HAUTEURS
COUPE DE 30 A 95MM
Pare ch
MULCHING oul are C_ oc
en option
TYPE
D'EJECTION IR GARANTIE OEM-196A603
SURFACE
IDEALE EINE ans
5

3505390955529



\|

(72)
1]
L
-
14
O
o
(©)
-
=
<

Accessoires moteur

E3-04365C-01



AUTOPORTEES

Posiion | Numéro de pides | Quantite Designaton DiR Additiongl
1 683-04549 1 PROTECTION D ECHAFPPEMENT SCHWEISSTEIL:FINISH LACKIERT
2 710-0227 4 VIS FINISH:MTD STD 701-01002

3 710-04683 4 VIS HEX.:3/8-16:1.000 FINISH:MTD SPEC-701-01002

4 710-0589 4 VIS FINISH:MTD SPEC-701-01002

5 710-1314A 4 VIS HEX. INT. 5/16-18:.75:GR8 FINISH:PHOS & OIL

6 712-0271 1 ECROU 1/4-20"+ DISQUE DENTU FINISH:MTD STD 701-010015

7 712-3005 1 UCROU AVEC FLANC:3/8-18:GR5 FINISH:701-01000  912-3005

8 721-0460 2 JOINT D'UCHAPPEMT. INTEK TWIN |B&S P273485

9 725-0157 2 COLLIER DE C¢BLE 3/16X.05X7.4 MATERIAL:NYLON-SCHWARZ

10 726-0205 2 COLLIER FINISH;PHOS UND GELB LACKIERT
11 731-05628 1 GOUTIERE VIDANGE D HUILE FINISH:SCHWARZ

13 751-0535 8 TUYAU ESSENCE NOIR 012,7+1-5.84 | OB,35+/-0,41

14 751-10542A 1 751-10642A FINISH

15 751-11053 1 DEFLECTEUR D ECHAPPEMENT LANGER ABGASKANAL

22 783-05417 1 UTRIER DE CHARN.;; DR. CAPOT  |FINISH:LACKIERT

23 783-05418 1 UTRIER DE CHARN.:; DR. CAPOT  |FINISH:LACKIERT




Assortiment électrique, Plan électrique

AUTOPORTEES

{ SeanLieTs | ]
L ® 1 £56 Gty
1 T RS s—
R
GAG PETENT SR, [oocn Al
BAG PSESTNT BN, oo
IR T P
3
Ll - e /S5 B
Pt O 3
(g1 g E i ‘{&Z o
i ! R 3
oH B-Al
=2 £ mi E‘i 1 LEAZ }
78 En:\_
=
Y
%
ALTERATOR AL o = O 2F
AFTEREIAE Sl b G 2L )
ATERTOR jpoi SRR /i;_\éi\\
AT TE 36 GIN VEY I'T, 5;‘}
1w
{ &
M Az
s
s . ) sTiAT
i = momes o [FTTRR_— B Bonakl —
I e = L
g F oy b Wf g“
i [ \
2 N et
—— & e
ErTe ey 3 :
R
oy FET| e
- —— ==}
O - 2
- e =
g~ S
- =
—m s ==}
8 = >
-\-""\-.,_
=
~E
Va
N
' N,
b "
e o
CE= o = of
’——J-. H ‘L‘-'
Position |Numéro de pidce |Quantité Designation DN Additional
1 725-0157 2 COLLIER DE C¢BLE 3/16X.05X7.4 | MATERIAL:NYLON-SCHWARZ
2 725-04363 2 SECURITE FINISH:SIEHE ZG.
3 725-04439 1 COMMUTATEUR MAGNUTIQUE 12v:100 AMP
4 725-05086A 1
5 725-1744A 2 CLE FINISH:
6 725-3237 1 COUVERCLE POLE / ROUGE BATTERIE FINISH:ROT




\|

(72)
1]
L
-
14
O
o
(©)
-
=
<

Axe avant

E3-05051B-01



AUTOPORTEES

Posiion |Numéro ds pisos | Quantité Designation DN |Additional
1 710-04484 6 VIS HEX. TT:5/16-18:.750:HXIND [FINISH:701-01002

2 712-040865 4 UCROU HEXAGONAL 3/8-16:N  |FINISH:SPEC-101616 912-04065
3 7140162 2 GOUPILLE FENDUE 5/32:1.25 FINISH:MTD SPEC-100015

4 714-0474 2 EPINGLE FINISH:MTD SPEC-100015

5 719-04350 1 ESSIEU FONTE FINISH:SCHWARZ LACKIERT

6 726-0341 1 CAPUCHON CLIPS FINISH:SCHWARZ

¥ 736-0316 2 RONDELLE 1.78XA1.59" FINISH:MTD STD 701-01000

8 736-0331 2 ROMDELLE FINISH:MTD SPEC-100016

9 736-0369 4 RONDELLE FINISH:SIEHE ZG.  936-0369

1" 738-0143 2 VIS j UPAULE .496x.336:3/8-16  |FINISH:MTD SPEC 100015 (EU)

12 738-04128 2 VIS j UPAULE .500%2.38:3/8-16 |FINISH:MTD STD 701-01006

13 747-04772 1 TRINGLE DE ROUELTS FINISH:SPEC-100015

14 783-05326B-5 1 783-05326B-3 FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT




AUTOPORTEES

Axes
Position |Numéro ds pidcs | Quantiis Deslignation DIN Additonal
1 638-04014A 1 FUSEE GAUCHE SCHWEISSTEIL;LACKIERT
2 638-04013 1 ACHSSCHENKEL:RE:LT5:46" PKT:1 | SCHWEISSTEIL:LACKIERT

E3-03880B-01



AUTOPORTEES

Batterie

Yo
%,
iy,
o
R
=,
TR
'\:Q_ &
‘Qt
Y égﬁ"f
S, f/
X -
S : jg“
TR 3 =
. : ?ﬁ,ﬁ?‘y
o, P
mal_

Position |Numéro de pi2es (Quaniité Designation DIN Additions!

738-1132 2 AXE FINISH:PHCS & OIL SIEHE CODE
2 712-3087 & UCROU PAPILLON FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
3 725-1751 1 BATTERIE SECHE 220CCA |12V 16Ah

8



AUTOPORTEES

Cable de gaz

‘Q‘%‘H‘;E s

::;:
o o
e

E3-05384A-01

Position | Numéro de pidce | Quenthé Designation DI | Additionz!
1 746-04365 1 COMMANDE GAZ




(72)
1]
‘W
-
14
O
o
(©)
-
=
<

Capot de moteur 5-Style

E3-05554B-01

10



AUTOPORTEES

Position |Numero ds pigce |Quanttd Designation DIN Aggiicns!
1 710-04593 8 VIS 5/16-18:0.375:PANTRXI FINISH:MTD SPEC-701-01002

2 710-0751 6 VIS HEX.: 1/4-20:.620:GR5:5TD FINISH:701-01000

3 710-0895 2 VIS FINISH:701-01002

4 712-04064 6 UCROU HEXAGONAL FINISH:701-01000  812-04064

5 725-0157 il COLLIER DE C¢BLE 3/16X.05X7.4 MATERIAL:NYLON-SCHWARZ

6 725-0963 2 AMPOULE ULECTRIQUE

7 731-04949A 1 OPTIQUE DE PHARE FINISH:CLEAR

8 731-05078C 1 CACHE TABLEAU DE BORD FINISH:SCHWARZ LT-5

9 731-05522A 1 731-05522A FINISH:SCHWARZ

10 738-04091A 2 VIS ; UPAULE FINISH:701-01002

11 783-05417 1 UTRIER DE CHARN.:j DR. CAPOT FINISH:LACKIERT

12 783-05418 1 UTRIER DE CHARN.:j DR. CAPCT FINISH:LACKIERT

13 783-05454 1 MTD NOIR FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
14 783-05683 1 CAPOT MOTEUR FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
15 783-05685 1 CALANDRE VERTE VERTS LOISIRS |FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
16 725-1649 2 DOUILLE DE LAMPE: 1/4 ROTATICN |GRAU KUNSTSTOFF

11



\|

(72)
1]
L
-
14
O
o
(©)
-
=
<

Chassis

E3-05564B-01

2

1



AUTOPORTEES

Position |Num$ro de pidéos | Quantiss Designation BN Additional
1 683-04195 1 STUTZKONSOLE-LL.SITZWANNE LTS |SCHWEISSTEIL

2 683-04681 1

3 710-0134 2 VIS | TaTE PLATE FINISH:701-01000

4 710-04484 4 VIS HEX, TT:5/16-18:.750:HXIND FINISH:701-01002

5 710-0599 2 VIS FINISH:MTD SPEC-701-01002
6 710-3008 2 VIS 5/18-18:.75:GR5:STD FINISH:MTD STD 701-01000

7 712-04063 3 UCROU HEX. AVEC FLANC FINISH:701-01000

8 712-04064 4 UCROU HEXAGONAL FINISH:701-01000 912-04064
9 736-0173 2 RONDELLE 281DX 740DX.063 FINISH:701-01000

10 736-0607 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01001

11 738-04237A 1 AXE EPAULE FINISH:MTD STD 701-01002

12 783-04548D 1

13 783-04637 1 STUTZKONSOLE SITZWANNE LT5 FINISH:NONE

14 783-04869A 2 HALTEBLECH:BATTERIE:LT-5 FINISH:LACKIERT

13




AUTOPORTEES

Commande de choke

E3-03438A-01

Position | Numéro de pidgce | Quentité Designation DIN Additional

1 746-1085A 1 Ce¢BLE STARTER |37.5" LG x 2.0 EXT

14



Contacteur
<
| J
\\ /f
L yd
p——
ﬂl?‘_ — &.:.,., ——— _I,,,,L,'!_‘“
{ | y
“&'\. _;’i.ff
\\}\ V;;,f
' El F_
do|
ST
; é‘f‘//f ™, \ 1 i
LA A C‘J E N
Iy Q\_r[gﬂg@ |
“\\\%w;__ " ‘}f’
e T
e _'-f“‘v‘/
Feslilen |Numére de pides | Quantits Designation Din Additional
1 725-1741 1 CONTACTEUR A CLE |725-1741/925-1741

15

AUTOPORTEES

E3-04007A-01



Controle de vitesse

\E,f @x,
a‘\*\%
" Ty

s - M“\

= B >
5 \\ I e N
= o o -
ﬁi‘i”*{ - ,i‘f 9

P

AUTOPORTEES

i

\ TAT-C4430
\‘5.‘ f

‘\\_f”‘\ \_{3
&/
Position | Numéno de pigcs | Quantité Designation DiN
1 683-04226 1 STEUERUNG VST:HYDRO:LT-5
2 710-05070 2 VIS FINISH:SCHWARZ SPEC 701-01010
3 710-0599 1 VIS FINISH:MTD SPEC-701-01002
4 710-3144 1 VIS HEX.: 3/8-16:2.00:GR5:STD | FINISH:STD 701-01000 910-3144
5 711-0736 1 AXE FINISH:MTD SPEC 701-01000
6 712-04065 1 (ICROU HEXAGONAL 3/8-16:N  |FINISH:SPEC-101616 912-04065
T 714-04040 1 GOUPILLE FINISH:VERZINKT E3_ O 27 2 0 E_O 1
8 750-04465C 1 750-04465C FINISH:GEOLT S
9 783-06823 1 SUPPORT KONTROLLHEBEL:VERZ.SIEHE ZG. __

16




Couvercle de fermeture tuyére nettoyage plateau de coupe

AUTOPORTEES

E3-05374A-01

Postion |Muméro de pidce |Quaniis Daesignation DIN Additions!
1 712-0641 2 UCROU HEX. M16-1.5 DIN 936 |FINISH:701-01000 24.1424.31

2 736-0187 2 RONDELLE .64X1.24X.06 FINISH:701-01001

3 736-0225 2 RONDELLE FINISH:701-01001

4 738-04146 2 VIS BOUCHON DECKWASCHDUSE FINISH:701-01000

17



Couvercle de protection courroie plateau de coupe N (40"/105cm)

AUTOPORTEES

E3-05550C-01

Position |Numéro de pléce |Quaniis Designation GiN Additlonsi
1 710-04484 2 VIS HEX. TT:5/16-18:.750:HXIND FINISH:701-01002

2 710-0599 8 VIS FINISH:MTD SPEC-701-01002

3 710-0807 5 VIS HEX.TT5/16-18:.500HXINDWSh  [FINISH:MTD SPEC-701-01002

4 731-05586 1 COUVERCLE PLASTIQUE KUNSTSTOFFSCHEIBE O115mm (DO)
5 783-05085A 1

6 783-06002 1 PROTECTION DE POULIE PTO FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT

7 783-06003 1 PROTECTION DE POULIE DROITE FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT

8 783-06004 1 PROTECTION DE POULIE DROITE FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT

9 783-06005 1 ABDECKUNG4 FRANCE:LT-5:N-DECK [FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT

10 783-06006A 1

11 783-06676 1 ABDECKUNG:GETRIEBE:RS:N-DECK | FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT

18



(72)
1]
‘W
-
14
O
o
(©)
-
=
<

Dispositif de réception de I'herbe

E3-03879B-01

19



Pesition

Numéro de pigoce

Designaticn

AUTOPORTEES

1

17962

PLAQUE DE SUPP, P. COMMUTATEUR

17962

2 649-04052 1 STAHLROHR VST:HEBEL:GRSBG:500 SCHWEISSTEIL:FINISH:LACKIERT
3 649-04076 1 RAHMEN VOLLST:OBEN:200L SCHWEISSTEIL:LACKIERT

4 664-04085 1 TOILE BAC ARRIERE 700:FINISH SCHWARZ

5 683-04421 1 EINHANGEKQONSOLE VOLLST:LINKS SCHWEISSTEIL:FINISH:LACKIERT
6 683-04422 1 EINHANGEKONSOLE VOLLST:RECHTS |SCHWEISSTEIL:FINISH:LACKIERT
7 710-0224 2 VIS PARK#10-16:0.500:HXINDWSH FINISH:MTD STD 701-01002

8 710-04666 4 VIS HEXAGONALE FINISH:701-010015

9 710-0599 2 VIS FINISH:MTD SPEC-701-01002

10 710-1017 2 VIS FINISH:MTD SPEC-100016

11 710-1376 1 VIS FINISH:701-01000 21.1441.68

12 710-1682 2 VIS FINISH:SPEC-100015 21.1441.72
13 710-1680 2 VIS MTD SPEC-100015  21.1441.46
14 711-04138 6 GOUJON | UPINGLER ,25DIAX1.25L FINISH:GELBVERZINKT SIEHE ZG.
15 711-0679A 1 GOUJON ; UPINGLER FINISH:SIEHE ZG.

16 711-0701 3 GOUJON FINISH:SIEHE 2G.

17 712-04064 4 UCROU HEXAGONAL FINISH:701-01000 912-04064

18 712-0691 4 UCROU HEXAGONAL MTD SPEC-100015 24.1426.14
19 712-0692 1 UCROU HEXAGONAL 24.1426.18 FINISH:SPEC-100015 24.1426.18
20 712-0714 2 UCROU HEX. AV. CEINT. M8-1.25 FINISH:MTD SPEC-100015

21 714-0145 2 GOUPILLE FINISH:PHCS & OIL

22 714-0147 1 GOUPILLE | RESSORT:.125 X 1.75 FINISH:SIEHE ZG.

23 714-04033 1 GOUPILLE FENDUE .072 x.92 LG FINISH:PHOS & OIL

24 714-04040 6 GOUPILLE FINISH:VERZINKT

25 720-0204 1 POIGNEE:1.0 IDx 4.7 LG FINISH:SCHWARZ

26 725-04038 1 SECURITE FINISH:GRAY/BLACK 925-04039
27 728-04044 4 RIVET WURTH #093614816

28 731-06106 ;) COUVERCLE DE BAC FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
28 731-06163 1 POIGNEE FINISH:SCHWARZ

30 732-0838A 2 RESSORT CLIPS DE BAC VERSCHLUSS

3 749-04013A 1 4KT-ROHR:ANHANGEKUPPLUNG 30x30mmx178.39mm LG ST37:LACK
32 749-04108 2 KREUZ-VERBINDUNGSROHR:BAG 250L |FINISH:LACKIERT 500 MR

33 749-04418 1 ROHRRAHMEN:VORN:200L FINISH:LACKIERT

34 783-05731 1 HECKPLATTE:E/N-DECK.LTS FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
35 783-05801A 1 HALTER:ANHANGEVORRICHTUNG:LT-5 |FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT

20




AUTOPORTEES

Enclenchement plateau de coupe

B N ]
Y . E "y\}; :‘;\-* f__{: .Z_‘:]

—[)zaz: ;x sy
K
v
B,

I
: =
¥ = ¢
' S, 25 %
ls: 4,;'?5;: {'. a1
. P e
o L B !
gkzj.—a.__hwl .Z "“-_:M‘ B (‘]
i : e
) v, . ~ » 4
. ﬂ -~ e 2 \\‘ﬁ :
J_: - i
=
T'h
@
rj‘
,.l‘:':
/
i
By
/NN
7 @)
/ =]
/ -
i
y/
/
¥
7
f—;"'
4
4
i
o
/
i
.S Fd
b j.:}!',
X Y
/
» J’f
Position |Numén de piges |Qusniitd Designadon DIN Additional
1 647-04239 1 LEVIER ENCLENCHEMENT |SCHWEISSTEIL:647-04238
2 712-04063 UCROU HEX. AVEC FLANC  |FINISH:701-01000
3 714-0145 GOUPILLE FINISH:PHOS & OIL
4 720-04049A POIGNEE PLASTIQUE FINISH:SCHWARZ
5 732-04276A RESSORT FINISH:701-01006
7 738-0140 VIS [ UP.:.435 x.178-5/16 x.56 | FINISH:VERZINKT
8 738-04237A AXE EPAULE FINISH:MTD STD 701-01002
9 746-04173D 748-04173D ABGEDICHTET

21



AUTOPORTEES

Enjoliveur
Position |Numéro de pidoe | Quentiié Desionation DN Additional
1 731-0484A 2 ENJOLIVEUR DEVANT |FINISH:SCHWARZ 931-0484A

22



AUTOPORTEES

Jupe

Position |Numéro de pigos |Quantité Designation Dik

1 710-05070 2 VIS FINISH:SCHWARZ SPEC 701-01010 |
2 710-0599 2 VIS FINISH:MTD SPEC-701-01002

3 731-04591A 1 PORTE GOBELET SCHWARZ

4 783-05875A 1 SELECTEUR HAUTEUR DE CCUPE |FINISH:SPEC-100015  5PQS

5 783-06580 1 JUPE FINISH:LACKIERT

23

E3-05561B-01



\|

(72)
1]
L
-
14
O
o
(©)
-
=
<

Lame

E3-03431A-01

3
i

ition

|5
|2
dglo
RN
ww
o [ o
ww
n|®
|
z|8|a|a
g8l81Z| =
IE(E
Slala
Rl=z|=
Z|dfmd
Blz|g
Zle|e
wl|wm|w
el
&
[re)
d
] z
B D
R
1E
.MA.F_%
x| ElQ
Lld|g| 3
Ilx|=<
MDG
W w
=zl
2|33
o«
B
Qz‘.\‘l
4
o
@ -
.GM%S
BlT|8| 8
gzlgle
e | ey | ey
2|E|E|¥
[~
k=)
.m
L~ ™

24



Marchepied garniture

Fosiiion |MNuméro ds pigcs | Quantid Dasignation DiN Addiional
;] 723-04025 1 MARCHE PIED DROITE |FARBE:SCHWARZ
2 723-04026 1 MARCHE PIED GAUCHE |FARBE:SCHWARZ

25

AUTOPORTEES

E3-02721A-01




AUTOPORTEES

Palier 618-0609B

S

——

. i‘% S\\:\y 7

-,
P

- N E———
i {“N‘\“\: s =
3
) } - - h

T
]

7
/ f’f:”,a
A AT

A

s

P 7

g ;‘/
i

Al
7,
7

Position |Numéro de plécs |Queniis Designation DN

1 618-0609B 1 918-0666A 6.482 DIA X 5625

2 712-0417A 1 UCROU HEX. AV. FLANC: 5/8-18 |FINISH:701-01000

3 738-1128 1 AXE DE PALIER DE LAMES:6.58" |FINISH:GEOLT

4 741-0919 2 ROULEMENT ; BILLES FINISH:SIEHE SPEC.

5 750-04309 1 DOUILLE 805 X 1.15 X 230LG FINISH:GEOLT

6 750-1000 1 DOUILLE DE DIS.:.80x1.10x1.330 [FINISH:GEOLT .

7 756-1218 1 POULIE DE LAME:CAPCT 06.482x0.5625:FINISH SIEHE ZG. E3= 0 1 6 70 B-O 1

26



Palier 618-04657

AUTOPORTEES

£

s

,4;,1}_}??'/’
~ */ﬁ s
_-_!f_/! A 41 —e
sk
‘AT
s

)

sl

Sl

B s . v o]
‘\"\‘_E
R

Ty

‘\I“

RS :»1*._\&;\‘;;75;\*&—*6' \: ®

£
"
e s A D
e

Positicn | Numéro de pigcs | Quantits Designation DN

1 618-04657 1 MESSERSPINDEL VOLLST: KEILRIEMENSCHEIBE 6.3 DIA @
2 712-0417A 1 (JCROU HEX. AV. FLANC: 5/8-18 |FINISH:701-01000

3 741-0918 2 ROULEMENT j BILLES FINISH:SIEHE SPEC. |

4 738-1010A 1 AXE DE PALIER 6.75 LG FINISH:GEOLT / 618-0324A

5 748-0433 1 DOUILLE .820 x 1.150 x.730 LG FINISH:GEOLT

6 756-1227 1 POULIE DE PALIER DE LAME FINISH:SIEHE ZG.

7 750-1000 2 DOUILLE DE DIS.:.80x1.10x1.330 FINISH:GEOLT

E3-03996A-01

27



Plateau de coupe N (40"/105cm)

AUTOPORTEES

E3-03894C-01

Posiion |Numéro de pléce |Quantie Deslgnation DIN Additionsl
1 618-04857 1 MESSERSPINDEL VOLLST: KEILRIEMENSCHEIBE 6.3 DIA

2 618-0609C 1 MESSERSPINDEL VST:RIEMENSCHEIB 6.482 DIA x .5625

3 647-04143 1 TRINGLE DE PLATEAL SCHWEISSTEIL:647-04143-Z

4 683-04390 1 DECK VOLLST:105cm:LT-5 SCHWEISSTEIL:FINISH:LACKIERT
5 683-04396 1 SUPPORT PLATEAU SCHWEISSTEIL:LACKIERT LT-5
[¢] 683-04409 1 BREMSE VOLLST:DECK:A/C/N-DECK LT5: NIETTEIL

7 983-04417 1 FREIN DE LAME LT5: NIETTEIL

8 683-04420 1 SPANNROLLENTRAGER VOLLST. SCHWEISSTEIL:FINISH:LACKIERT
9 710-0106 2 VIS HEX. 1/4-20:1.25:GR5:SPEC FINISH:MTD STD 701-01000

10 710-0189 1 VIS HEX.:5/16-18x3.00:GR5:STD FINISH:MTD 701-01000 910-0189
11 710-0190 1 VIS FINISH:MTD STD 701-01000

12 710-0347 1 VIS HEX. 3/8-16:1.75:GR5:5TD FINISH:701-01000

13 710-0376 2 VIS HEX.:5/16-18:1.00:GR5:5TD FINISH:MTD STD 701-01000

14 710-0528 1 VIS HEX. 5/16-18:1.25:GR5:5TD FINISH:701-01000  910-0528

15 710-0599 2 VIS FINISH:MTD SPEC-701-01002

16 710-0807 4 VIS HEX.TT5/16-18:.500HXINDWSh FINISH:MTD SPEC-701-01002

17 710-1260A 10 VIS TT:5/16-18:,750 HXINDWSH LAGERGEH.MESSERWELLE:701-01002
18 711-0736 2 AXE FINISH:MTD SPEC 701-01000

19 711-0993 1 GUIDE COURROIE FINISH:701-01006  911-0993

20 711-1044A 1 GUIDE COURROQIE LG FINISH:701-01006

21 712-0290 1 UCROU 7/16-14 FINISH:701-01000

22 712-0291 2 ECROU EX AF-43013 FINISH:701-01000

23 712-04063 5 (JCROU HEX. AVEC FLANC FINISH:701-01000

24 712-04064 1 UCROU HEXAGONAL FINISH:701-01000  912-04064

25 712-04085 3 UCROU HEXAGONAL 3/8-16:N FINISH:SPEC-101616 912-04065
26 712-3006 4 UCROU HEXAGONAL FINISH:701-01000

28




AUTOPORTEES

27 712-3010 2 UCROU HEX. 5/16-18:GR5 FINISH:701-01000

28 714-0145 1 GOUPILLE FINISH:PHOS & OIL

29 714-0507 3 GOUPILLE FENDUE 3/32 X .750 FINISH:MTD SPEC-100015

30 717-04074 1 PIGNON HAUTEUR PLATEAU FINISH:SIEHE ZG,  917-04074
3 729-04033 1 CLIPS SERRE CABLE 729-04033

32 731-06251 1 CANAL D'UJECTION INFORIEUR FINISH:SCHWARZ

33 731-06252 1 CANAL D'UJECTION SUPURIEUR FINISH:SCHWARZ

34 732-0804A 2 RESSORT FINISH:PHOS AND OIL

35 734-0973 9 ROULETTE DE PLATEAU FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
6 736-0119 1 RONDELLE GROWER FINISH:MTD STD 701-01001

a7 736-0300 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015

38 736-04097A 1 RONDELLE:PLATE:11.65x28.75x3mm FINISH:701-01000

a9 736-0700 1 RONDELLE A8.4 DIN 125 MTD SPEC-100015  24.6481.18
40 736-3020 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01000

42 738-0373 2 VIS ] UPAULE .496x1.525:3/8-16 FINISH:701-01000

43 738-0476 1 VIS | OPAULE .625x3.50:7/16-14 PHOS & OIL ODER SPEC 101616
44 741-0591 2 PALIER DE BRIDE FINISH:SCHWARZ  941-0591
45 747-04775 1 TIGE DE FREIN FINISH:SPEC-100015

48 747-04776 1 TIGE DE FREIN FINISH:SPEC-100015

47 747-04840 1 GUIDE COURROIE FINISH:SPEC-100015

48 748-0234 2 RONDELLE EPAULEE FINISH:ROSTPREVENTION

49 750-05381 2 ENTRETOISE FINISH:IN OL SAE 30 GEDIPPT
50 754-04174 1 COURROIE DE COUPE 754-04174

51 756-04050 1 POULIE DE COURR. TR. 0 6.0"DIA KUGELGELAGERT:SCHWARZ LACKIERT
52 783-04740 1 FUHRUNGSBL:BOWDENZUG:DECKBETAT |FINISH:LACKIERT

53 783-05868 1 CARTER COURROIE FINISH:LACKIERT MTD STD

29




Poulie moteur

AUTOPORTEES

Position

Numéro de pléce | Quantité D=signaiion DiN Additional
1 710-04607 1 VIS POULIE MOTEUR FINISH:MTD SPEC-100015
2 736-0171 1 RONDELLE GROWER FINISH:MTD STD 731-01001
3 736-0322 4 RONDELLE .450 X 1.250 X .164 |FINISH:701-01001 936-0322
5 756-04427 1 POULIE MOTEUR

HYDRO:FINISH SPEC 100015

30



\|

(72)
1]
L
-
14
O
o
(©)
-
=
<

Relevage plateau de coupe

E3-06549B-01

1

3



AUTOPORTEES

PosiEon |Numéro de piges | Quantité Designation DIN Additional
1 683-04679 1

2 712-0206 2 UCROU HEX. 1/2-13:GR.5 FINISH:MTO STD 701-01000

3 712-04065 4 UCROU HEXAGONAL 3/8-16:N FINISH:SPEC-101616 912-04065
4 712-3083 2 UCROU HEX. 1/2-13:GRB:NYLON FINISH:701-01000

5 714-04040 2 GOUPILLE FINISH:VERZINKT

6 716-0106A 2 CIRCLIPS:E-TYPE:.625 DIA ARBRE FINISH:701-01000

7 720-0298 1 MANETTE

8 732-04438 1 SCHENKELFEDER:46" LT-5:HEBEL FINISH:701-01008

9 736-03686 2 RONMDELLE 5/8 ID X 1.0 OD FINISH:701-01000

10 736-0414 2 RONDELLE TUFLON FINISH:WEISS: 936-0414

1 736-0921 2 RONDELLE GROWER FINISH:MTD STD 701-01001

12 736-3084 2 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01001

13 738-04130 2 VIS .625X.175:3/8-16 FINISH:701-01002

14 738-0507B 2 VIS FINISH:PHOS & OIL

15 741-0225 2 BAGUE HEXAGONALE TEFLON 6 PANS [FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
16 747-05257 1 TRINGLE AJCIE/N-Deck

17 747-05292 2 BRAS DE RELEVAGE FINISH:SCHWARZ E-COAT

18 747-1324 1 TRINGLE 5" DIA FINISH:701-01000

19 783-04494C 1 NOIR FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
20 783-04711C 1 NOIR FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
21 783-0720C 1 SUPPORT DE RELEVAGE FINISH:LACKIERT




AUTOPORTEES

Réservoir

s
.

E3-07426A-01

Fosition |Numéro de pidcs Designaticn DN Additisnal
1 683-04448 1 TRINGLE SUPPORT BATTERIE [FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT

2 710-05070 4 VIS FINISH:SCHWARZ SPEC 701-01010

3 726-0230 2 COLLIER FINISH:SCHWARZ

4 751-0553 1 RESERVOIR 5 L ENV. FINISH:NATUR SIEHE ZG.

5 751-0603A 1 BOUCHON ESSENCE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

6 783-07083 1

33



Roues arriere 18x9.5

AUTOPORTEES

4
\u\uﬁ-
“"-_
o

™

I

!

t

[

\

\

N ;
2A,
O NN X
"\\‘\ '»\ _a ./
>

Position |Numéro de pigce |Quantiss Designation DN
1 710-0627 2 VIS HEX. 5/16-24:.750 GR5:LOCK [FINISH:701-01000
2 734-04523 2
2A 734-0448 2 PNEU 18*950*8 734-0448-0901
a 736-0242 2 RONDELLE:.340X.872X.060 FINISH:MTD STD 701-01001
|4 ?34-@255 2 B VALVE TR 412-P /32.6mm / 934-0255

34

E3-05565A-01



Roues avant 15x6

AUTOPORTEES

E3-02085B-01

734-0255

VALVE

Fosiiion |Numéro de pigce | Quantits Designation DIN

1 634-04086 2 ROUE CPLT SHL

2 634-04081 1 JANTE CPLT GLEITLAGER SCHWEIRTEIL

3 734-1731 1 PNEU 15X600X6 DICO MULTI-TRAC |FINISH:

4 741-0990B 1 FPALIER DE BRIDE m.SCHMIERNIPPEL:FINISH SCHWARZ
5 741-0516B 1 BAGUE DE ROUE .760x1.00x1.20 FINISH:SCHWARZ

6 1 TR 412-P / 32.6mm / 934-0255

35



(72)
1]
‘W
-
14
O
o
(©)
-
=
<

Siege

E3-04788B-01

@
[~
8
2
“
£
N
4
<
=
=10
Qe
o
@«
=
T
g
£
el ocn
,m |
o
@
f=
mm“
8| -
o
&
[=9
g5
=]
&l
Bl
|2
=
(=)
]
(71}
(=]
| —

36



\|

(72)
1]
L
-
14
O
o
(©)
-
=
<

Support de siége

E3-04368B-01

37



AUTOPORTEES

Position | Numéro de pigcs |Quentité Besignation DIN Additonal
1 710-0224 1 VIS PARK:#10-16:0.500:HXINDWSH |FINISH:MTD STD 701-01002

2 710-0227 2 VIS FINISH:MTD STD 701-01002

3 710-04482 2 VIS:3/8-16:.875:GR5:5TD FINISH:701-01000

4 710-04484 6 VIS HEX. TT:5/16-18:.750:HXIND FINISH:701-01002

5 712-04063 2 UCROU HEX. AVEC FLANC FINISH:701-01000

6 725-1303 1 RESSORT DE S®RETU SIEGE SI.-SCHALTER SITZ:GELBVERZINKT
7 725-1439 1 RESSORT S®RETU DE SIEGE SI.-SCHALTER SITZ:GELBVERZINKT
8 726-0278 1 PLAQUE D'ISOLATION FINISH:NATUR ODER SCHWARZ

9 726-0279 2 PLAQUE D'ISOLATION FINISH:NATUR ODER SCHWARZ

10 732-04035 2 RESSORT DE SIEGE FINISH:701-01000

11 732-04309 1 RESSCRT FINISH:MTD STD 701-01006

12 736-0607 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01001

13 738-0296 2 AXE EPAULE FINISH:701-01000

14 738-04012A 2 VIS EPAULEE FINISH:SIEHE ZG.

15 783-0208D 1 SUPP. SIEGE FINISH:VERZINKT SIEHE ZG.

16 783-04081D 1 SITZPLATTE:MAN.VERSTELLUNG |FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
17 783-04877A 1 783-08279 FINISH:LACKIERT

18 783-1489D 2

38



\|

(72)
1]
L
-
14
O
o
(©)
-
=
<

Systéme direction

E3-02700C-01

39



AUTOPORTEES

Posidon |Numén de pigcs |Quaniit Designation DiN Additionsl
1 617-04094 1 SEGMENT DE DIRECTION SCHWEISSTEIL:PHOS & OIL

2 710-0514 1 VIS HEX.:3/8-16:1.00:GR5:3TD  |FINISH:MTD STD 701-01000

3 710-0643 1 VIS HEX.: 5/16-18:1.00:GRS LOCTITE MICROVERKAPSELT

4 710-1309 1 VIS FINISH:701-01000

5 710-3180 1 VIS HEX. 5/16-18:1.75:GRE:STD  |FINISH:701-01000

B 712-0214 1 ECROU FINISH:701-01000

7 712-0240 1 UCROU HEX.: 7/16-20:GR2 FINISH:MTD STD 701-01000

8 712-04083 3 UCROU HEX. AVEC FLANC FINISH:701-01000

9 712-04065 1 UCROU HEXAGONAL 3/8-16:N  |FINISH:SPEC-101616 912-04065
10 723-0448A 1 ROTULE DE DIRECTION 7/16-20 |FINISH:GELB VERZINKT

11 736-0242 1 RONDELLE:.340X.872X.060 FINISH:MTD STD 701-01001

13 738-04141 1 AXE FINISH:701-01001

14 738-04162A 1 ENTRETCISE 8840 x 190 FINISH:IN OL GETAUCHT

15 738-0919A 1 COLONNE DE DIRECTION FINISH:PHOS & OIL

16 741-04124 1 PALIER DE BRIDE FINISH:PLAIN

17 747-05385 1 TRINGLE DE DIRECTION FINISH:701-01007

18 748-0389 1 BAGUE FINISH:GEOGLT

19 748-04085637 |1 BIELLETTE DE DIRECTION SCHWARZ LACKIERT

20 748-04068 1 DOUILLE .71IDX.125 ODX.56 LG |FINISH:701-01010

40




Tableau de bord

AUTOPORTEES

E3-02734D-01

Position

Numéro de piéce

Quantiié

Designetion DiN Additional
1 710-04483 2 VIS:TT:1/4-20:.500: TRUSTRXI |FINISH:GELB SPEC-701-01002
2 710-0604A 6 VIS 5/16-18:0.625 FINISH:MTD SPEC-701-01002
3 710-0895 3 VIS FINISH:701-01002
4 712-04063 1 UCROU HEX. AVEC FLANC  |FINISH:701-01000
5 731-04945 1 SUPPORT VOLANT FINISH:SIEHE ZG.
6 783-04873B 1 ANTRAZITE GRIS FINISH:LACKIERT

41



Volant avec logo

AUTOPORTEES

ik

M LOGO

B
g‘

42



